РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
муниципального образования

«поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский,
Азнакаевский муниципальный район,

423304
тел. (факс): (85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «07» февраля 2024 года № 10

О внесении изменений в состав профилактической
группы по проведению мероприятий в формах
правового просвещения и правового
информирования населения об обязательных
требованиях пожарной безопасности в жилом фонде
населённых пунктов, противопожарной пропаганде
на территории муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, а также в местах проживания граждан,
склонных к злоупотреблению спиртными напитками,
многодетных и малоимущих семей, одиноких и
престарелых граждан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «поселок городского
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района от 10.10.2017 № 28 «О проведении на
территории муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
пожарно-профилактической работы в жилом секторе
и на объектах с массовым пребыванием людей» (в
редакции постановлений от 25.09.2018 № 23, от
18.12.2020 № 130, от 03.02.2022 № 9, от 12.01.2023
№ 6)

Азнакай муниципаль районы
«Актубэ шэЬэр тибындагы поселок»

муниципаль берэмлеге башкарма
комитеты

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п.,
Азнакай муниципаль районы, 423304

тел. (факс): (85592) 3-16-63
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми
изменениями, Исполнительный комитет муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Внести в состав профилактической группы по проведению мероприятий в формах
правового просвещения и правового информирования населения об обязательных
требованиях пожарной безопасности в жилом фонде населённых пунктов,
противопожарной пропаганде на территории муниципального образования «поселок

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru

городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, а также в местах проживания граждан, склонных к злоупотреблению
спиртными напитками, многодетных и малоимущих семей, одиноких и престарелых
граждан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района от 10.10.2017 № 28 «О проведении на территории муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на
объектах с массовым пребыванием людей» (в редакции постановлений от 25.09.2018 №
23, от 18.12.2020 № 130, от 03.02.2022 № 9, от 12.01.2023 №6), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Ризванову Галину Петровну, Прохорова Сергея
Юрьевича.

1.2. Ввести в состав комиссии: Калимуллина Азата Зиннуровича -  заведующего
Актюбинской амбулаторией ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ», Райманова Айдара Сириневича
-  начальника ОП п.г.т. Актюбинский отдела МВД России по Азнакаевскому району.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Мухаметзянов

http://aznakyevo.tatarstan.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от «07» февраля 2024 года № 10

Состав
профилактической группы по проведению мероприятий в формах правового

просвещения и правового информирования населения об обязательных требованиях
пожарной безопасности в жилом фонде населённых пунктов, противопожарной

пропаганде на территории муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, а также в

местах проживания граждан, склонных к злоупотреблению спиртными напитками,
многодетных и малоимущих семей, одиноких и престарелых граждан

Руководитель профилактической
группы:
Мухаметзянов Ильгам
Ильсиярович

руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района

Члены профилактической группы:
Байбулатова Алина Анатольевна ведущий специалист Исполнительного комитета

муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района

Калимуллин Азат Зиннурович Заведующий Актюбинской амбулаторией ГАУЗ
«Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию)

Райманов Айдар Сириневич начальник ОП п.г.т. Актюбинский отдела МВД
России по Азнакаевскому району (по
согласованию)

Габдрахманова Фируза
Мударисовна

специалист по социальной работе отдела по
работе с семьей и детьми ГАУСО «КЦСОН
«Омет» в Азнакаевском муниципальном районе
(по согласованию)

Каримов Альфред Альбертович начальник отдельного поста противопожарной
службы по охране п.г.т. Актюбинский» (по
согласованию)